CURSO DE CAPACITACIÓN A MÉDICOS 

VETERINARIOS QUE ESTÉN INTERESADOS EN 

OBTENER LA AUTORIZACIÓN COMO 

TERCEROS ESPECIALISTAS EN MOVILIZACIÓN 

| CURSO EN LÍNEA | 

CUOTA DE RECUPERACIÓN: 
$2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Incluye: 

- Acompañamiento desde la inscripción al Curso hasta la 

obtención de la constancia de capacitación. 

- Ingreso a plataforma virtual para estudio. 

- 4 Sesiones de  videoconferencia. 

- Impartición del Curso con capacitador validado.